1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

INTERCHINA HOLDINGS COMPANY LIMITED
國 中 控 股 有 限 公 司

     (於香港註冊成立之有限公司)
(股份代號：202)

更改香港主要營業地點

國中控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司之香港

主要營業地點將更改為香港中環干諾道中3號中國建設銀行大廈15樓，自2013年5月27

日起生效。

承董事會命
                                                                      國中控股有限公司
                                                                 行政總裁及執行董事
                                                                              林長盛

香港，2013年5月24日

於本公佈日期，執行董事為姜照柏先生、沈安剛先生、林長盛先生、朱德宇先生及陸

耀華先生；而獨立非執行董事為何耀瑜先生、高明東先生及陳懿先生。